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	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	10:00-10:45
	(1.)
	
	
	
	
	

	10:45-11:30
	(2.)
	
	
	
	
	

	11:30-12:10
	(3.)
	
	
	
	
	

	12:10-12:55
	(4.)
	
	KOPRIVICA/   24
STIPANDIĆ   10
	
	
	SRO

	13:00-13:45
	1.
	GOTKOVSKI
	24
	KOPRIVICA/   24
STIPANDIĆ   10
	HORVAT
	1
	SILADIĆ
	24
	SILADIĆ
	3

	13:50-14:35
	2.
	GOTKOVSKI
	24
	SILADIĆ
	24
	HORVAT
	1
	SILADIĆ
	24
	SILADIĆ
	3

	14:40-15:25
	3.
	JEŽABEK
	24
	SILADIĆ 
	24
	HORVAT
	24
	JEŽABEK
	24
	SILADIĆ
	3

	15:40-16:25
	4.
	JEŽABEK
	24
	SILADIĆ 
	24
	HORVAT
	24
	JEŽABEK
	24
	SILADIĆ
	3

	16:30-17:15
	5.
	NOVOSELAC
ZALOGAJ
	24
	SILADIĆ 
	24
	NOVOSELAC
ZALOGAJ
	24
	JEŽABEK
	24
	GOTKOVSKI
	trim

	17:20-18:05
	6.
	NOVOSELAC
ZALOGAJ
	24
	SILADIĆ 
	24
	NOVOSELAC
ZALOGAJ
	24
	JEŽABEK
	24
	GOTKOVSKI
	trim


Od 20.10.2014. 4-2M

4-1M
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	07:00-07:45
	(1.)
	Grupa a GRGIĆ M.
Grupa b ŠKALIĆ N.
Grupa c MATANČIĆ J. 

	07:45-08:30
	(2.)
	

	08:30-09:15
	(3.)
	

	09:15-10:00
	(4.)
	

	10:00-10:45
	(5.)
	

	10:45-11:30
	(6.)
	

	11:30-12:10
	
	
	
	SRO
	
	

	12:10-12:55
	
	MAREK
(ED.CENT.)
	KOPRIVICA/   24
STIPANDIĆ   10
	SILADIĆ   19
	HORVAT
(ED.CENT.)
	MAREK
(ED.CENT.)

	13:00-13:45
	1.
	MAREK
(ED.CENT.)
	KOPRIVICA/   24
STIPANDIĆ   10
	SILADIĆ   3
	HORVAT
(ED.CENT.)
	MAREK
(ED.CENT.)

	13:50-14:35
	2.
	MAREK
(ED.CENT.)
	
	SILADIĆ   3
	HORVAT
(ED.CENT.)
	MAREK
(ED.CENT.)



5M
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	10:00-10:45
	1.
	grupa C1 – FELENDEŠ M. 
grupa C2 – FELENDEŠ B. 
                                          grupa A – TREŠĆEC B. (od 07:00)
                                          grupa B – HORVAT  K. (od 07:00)



	10:45-11:30
	2.
	

	11:30-12:15
	3.
	

	12:15-13:00
	4.
	

	13:00-13:45
	5.
	

	13:45-14:30
	6.
	

	14:40-15:25
	7.
	

	ČETVRTAK
	PETAK

	Rakijašić Mirela  grupa B vježbe od 13:00

	



